
 

 
COMUNE DI SAN BELLINO 

P r o v i n c i a  d i  R o v i g o  
__________ 

Ordinanza n. 7 del 26-02-2026  - COMUNE DI SAN BELLINO 

 
ORIGINALE 

 
 
 
 

SINDACO 
 
 
 

ORDINANZA N. 7 
del 26-02-2026 

 
 
 
 
 

Oggetto: SOSPENSIONE DEL SERVIZIO POMERIDIANO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO CON SCUOLABUS NEL GIORNO 09 MARZO 2026 

 
CONSIDERATO che è stata programmata la revisione del veicolo SCUOLABUS targato 
DT985YG in data 09/03/2026; 
 
VISTA l’impossibilità di effettuare nel pomeriggio del 09/03/2026 il trasporto scolastico non 
avendo a disposizione il suddetto veicolo; 
 
VISTI: 

 il D.Lgs 267/2000 TU sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 Lo Statuto Comunale; 

 
ORDINA 

 
La sospensione del trasporto scolastico per il pomeriggio del 09/03/2026  
 

DISPONE 
 
di dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione all’albo pretorio 
on line, sul sito internet; 
 

AVVERTE CHE 
 
avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla data del suo 
ricevimento, al Tribunale Amministrativo Regionale -T.A.R.- di VENEZIA o, in alternativa 



N. 7 

Ordinanza n. 7 del 26-02-2026  - COMUNE DI SAN BELLINO 

entro 120 giorni sempre dalla data del suo ricevimento, al Presidente della Repubblica ai 
sensi D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104. 
 
 
 
 IL RESPONSABILE 

 
 D'Achille Aldo 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 


